
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4263218 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

9 704 250 Kč

Lokalita:
Praha 10

Výjimečný světlý byt s dispozicí 2+kk a celkovou plochou 89 m2 je
nyní k dispozici! Tento byt nabízí kombinaci plovoucí podlahy a
keramické dlažby, prostornou koupelnu se sprchovým koutem i
vanou a plynový kotel pro vytápění. Kuchyň je plně vybavena
spotřebiči, abyste měli veškeré pohodlí. Dva pokoje, kterými byt
disponuje, lze snadno přestavět na 3+kk. Z dětského pokoje je
přístup do podkroví, které může sloužit jako další úložný prostor. K
bytu také náleží sklep 4 m2. Parkování je možné před domem. V
blízkosti bytu se nachází Malešický park, kde si můžete užít
zábavu a relaxaci s celou rodinou i vašimi mazlíčky. Nezmeškejte
tuto skvělou příležitost a kontaktujte nás ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4263218
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900879176
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 89 m2
Kód zakázky: 879176

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlastimil Fiala
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


